МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 октября 2014 года                                                                                                                                          № 23
д.Виллози

«О назначении членов конкурсной комиссии на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

         Руководствуясь пунктом 5 ст.37 Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 ст.53 Устава МО Виллозское сельское поселение, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.	Утвердить членов конкурсной комиссии в количестве 6 (шесть) человек.
2.   Назначить членами конкурсной комиссии  муниципального образования Виллозское сельское поселение:
1. Гасанова Ахада Раджаб оглы – заместитель главы администрации ЛР
2. Забивалова Олега Викторовича – и.о.заместителя главы администрации ЛР
3. Кондрашова Алексея Олеговича – заместитель главы администрации ЛР
4. Иванова Виктора Михайловича – глава муниципального образования Виллозское сельское поселение.
5. Миронову Галину Васильевну – депутата муниципального образования Виллозское сельское поселение.
6. Медведеву Ольгу Викторовну – депутата муниципального образования Виллозское сельское поселение.
 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Виллозское сельское поселение                                                                        В.М.Иванов